

Ainesosat FI

VEHNÄjauho, sokeri, täysjyväKAURAhiutale 24%, rypsiöljy, herajauhe (MAIDOSTA), suola, melassi, nostatusaineet (E500, E503), emulgointiaine (rypsilesitiini), aromit. Saattaa sisältää pieniä määriä hasselpähkinää ja kananmunaa. Säilytä kuivassa, valolta suojattuna.

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Kaura, Maito, Laktoosi
Saattaa sisältää: Muna, Pähkinät, Hasselpähkinä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1742 kJ / 416 kcal

Rasva 16 g

josta tyydyttynyttä 0,4 g

Hiilihydraatit 59 g

josta sokereita 23 g

Ravintokuitu 4,3 g

Proteiini 6,6 g

Suola 0,55 g

Ingredienser SE

VETEmjöl, socker, fullkornsHAVREflingor 24%, rapsolja, vasslepulver (av MJÖLK), salt, melass, bakpulver (E500, E503), emulgeringsmedel (rapslecitin), aromer. Kan innehålla spår av hasselnöt och ägg. Förvaras torrt, skyddas mot ljus.

Allergener SE

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, havre, mjölk, laktos
Kan innehålla: Ägg, nötter, hasselnöt

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och svalt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1742 kJ / 416 kcal

Fett 16 g

varav mättad 0,4 g

Kolhydrater 59 g

varav sockerarter 23 g

Kostfiber 4,3 g

Protein 6,6 g

Salt 0,55 g